Башҡортостан Республикаhы

Мишкә районы

муниципаль районының

Сурай ауыл советы

ауыл биләмәhе
хакимиәте

	   [image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения

Чураевский сельсовет

муниципального района

 Мишкинский район

Республики Башкортостан

БӨЙӨРОК                                                                 РАСПОРЯЖЕНИЕ

     7 июнь 2021 йыл                                  № 23                         7  июня 2021 года
О создании мобильных групп  для проведения рейдов
и патрулирования водных объектов на территории  сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан

 в летний период 2021 года
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
1. Создать  мобильную группу по  патрулированию водных объектов  сельского поселения Чураевский сельсовет в летний период 2021 года в следующем составе:
       Саймулукова Г.А. –глава сельского поселения;

       Семенова В.М. – управляющий делами администрации сельского поселения;

       Иванов Е.М. – член Совета ТОС с.Чураево;

       Мурзашев С.М. – депутат Совета сельского поселения Чураевский сельсовет;

       Кутлукаев В.А. – председатель Совета ТОС д.Букленды;

       Апаев В.А. – учитель марийской гимназии им.Я.Ялкайна с.Чураево;

       Байназов Д.С. – председатель Совета ТОС д.Октябрь;

       Шайдулин В.А. -учитель марийской гимназии им.Я.Ялкайна с.Чураево;

       Шамагулов А.А. - председатель Совета ТОС д.Раевка;

       Шамагулова Н.С.- учитель марийской гимназии им.Я.Ялкайна с.Чураево;

       Камиланов В.И.- председатель Совета ТОС д.Маевка;
       Хабиров Д.Р. –зав.сектором по правовому обеспечению Администрации муниципального района Мишкинский район.
       2. Мобильным группам осуществлять патрулирование водных объектов, находящихся на территории  сельского поселения  Чураевский сельсовет в летний период 2021 года.

       3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

    Глава сельского поселения                                                           Г.А. Саймулукова